
UCHWAŁA NR LI/546/2023 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr I/15/2018 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
5 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

Rady Miasta Bolesławiec oraz zakresu jej działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z § 16 ust. 4 uchwały nr 
XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012 r. 
w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r. 
poz. 2478 i 3338, z 2018 r. poz. 5381, z 2019 r. poz. 4359, z 2020 r. 
poz. 2706 i 3215) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. W Uchwale Nr I/15/2018 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 5 grudnia 

2018 r. w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta 
Bolesławiec oraz zakresu jej działania § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta 
Bolesławiec, zwaną dalej Komisją, w następującym składzie: 

1) radna Iwona Bojko, 

2) radny Łukasz Jaźwiec, 

3) radny Marian Kostecki, 

4) radny Mirosław Sakowski, 

5) radny Damian Sawczak, 

6) radna Agnieszka Słota, 

7) radna Jadwiga Stachów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Przewodniczący Rady Miasta  
 

Józef  Pokładek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF4EA22-E30C-4612-BC1F-11C189465643. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Dariusza Filistyńskiego w dniu 
9 stycznia 2023 r. zachodzi konieczność uzupełnienia składu Komisji Oświaty, 
Kultury i Sportu Rady Miasta Bolesławiec, a tym samym zmiany przedmiotowej 
uchwały.  

 Przewodniczący Rady Miasta  

  

Józef  Pokładek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF4EA22-E30C-4612-BC1F-11C189465643. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



